证券代码：300399           证券简称：天利科技            公告编号：2025-039号

江西天利科技股份有限公司

关于授权公司经营层择机处置天数通所持

软通动力股票对应份额的进展公告

一、概述

公司于 2023 年 8 月 18 日召开第五届董事会第六次会议，于 2023 年 9 月 5

日召开 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于授权经营层择机向天数

通提出减持软通动力股票对应份额的议案》，有效期自股东大会审议通过之日起

一年。公司于 2024 年 10 月 10 日召开第五届董事会第十三次会议，于 2024 年

10 月 28 日召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于延长授权公司

经营层择机处置天数通所持软通动力股票对应份额期限的议案》，有效期自股东

大会审议通过之日起一年。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的公告（公告编

号 2023-089号、2023-091号、2024-070号、2024-091号）。

二、交易进展

截至目前，天数通已根据授权通过集中竞价交易方式减持所持软通动力的全

部股票，对应的处置款项公司已收回。

根据会计准则的有关规定，天数通将其持有的上述股票列入交易性金融资产，

并按公允价值计量。经财务部门初步测算，上述交易预计将增加公司 2025 年利

润总额约 1,700 万元（2025 年一季度报告中已基本体现），具体金额以会计师

年度审计确认后的结果为准。敬请投资者注意投资风险。

江西天利科技股份有限公司董事会

二〇二五年六月十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。